
Bezirk Allgäu-Bodensee 2007/08

Herren Kreisklasse B Allgäu
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Kißlegg II 18 16 0 2 152:70 +82 32:4
2 TTF 81 Schomburg II 18 14 1 3 143:80 +63 29:7
3 SV Weiler III 18 12 3 3 145:105 +40 27:9
4 TC Lindenberg 18 11 2 5 138:106 +32 24:12
5 SF Urlau II 18 8 3 7 123:113 +10 19:17
6 TSV Neukirch II 18 7 3 8 134:116 +18 17:19
7 SV Neuravensburg II 18 7 1 10 108:133 -25 15:21
8 TV Isny 46 III 18 4 0 14 75:141 -66 8:28
9 TSV Opfenbach II 18 2 2 14 76:151 -75 6:30

10 SV Hauerz II 18 1 1 16 79:158 -79 3:33
 

Bemerkungen
Spielverlegungen vereinbaren die Mannschaften untereinander. Die
Heimmannschaft informiert den Klassenleiter per E-Mail.

Spielleiter-Kontaktadresse
Reusch, Rainer, Blumenstr. 13, 88097 Eriskirch, Geschäft:
07541-81484, Fax Geschäft: 07541-81483, www.reusch-
elektronik.de, tt04@reusch-elektronik.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 v (1)

SV Weiler III
SF Urlau II
SV Neuravensburg II

SV Hauerz II
TV Isny 46 III
TTF Kißlegg II

9:7
9:1
5:9

Sa. 29.09.2007 18:00 (1)
19:00 (1)

TV Isny 46 III
TSV Opfenbach II

TSV Neukirch II
SV Weiler III

2:9
0:9

Sa. 06.10.2007 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TSV Opfenbach II
SV Neuravensburg II
SF Urlau II
TTF Kißlegg II

TV Isny 46 III
TSV Neukirch II
TTF 81 Schomburg II
TC Lindenberg

6:9
9:4
5:9
9:5

Sa. 13.10.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TC Lindenberg
TV Isny 46 III
SV Hauerz II
SV Neuravensburg II

TSV Opfenbach II
TTF Kißlegg II
TTF 81 Schomburg II
SV Weiler III

9:1
0:9
2:9
8:8

Sa. 20.10.2007 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Opfenbach II
SV Neuravensburg II
TTF Kißlegg II

TSV Neukirch II
SF Urlau II
SV Hauerz II

3:9
3:9
9:5

Sa. 27.10.2007 16:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Kißlegg II
TV Isny 46 III
SV Hauerz II
SV Weiler III

TTF 81 Schomburg II
SV Neuravensburg II
TSV Opfenbach II
TC Lindenberg

9:2
5:9
8:8
9:6

Sa. 03.11.2007 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TC Lindenberg
TTF 81 Schomburg II
TSV Opfenbach II
SV Hauerz II
TTF Kißlegg II

TV Isny 46 III
SV Weiler III
SV Neuravensburg II
TSV Neukirch II
SF Urlau II

9:1
9:5
2:9
0:9
9:0

Di. 06.11.2007 20:00 v (1) TTF 81 Schomburg II TV Isny 46 III 9:2
Mo.12.11.2007 19:30 v (1) TSV Neukirch II SF Urlau II 8:8
Sa. 17.11.2007 16:00 v (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Weiler III
TC Lindenberg
SV Hauerz II
TTF Kißlegg II

SF Urlau II
TTF 81 Schomburg II
SV Neuravensburg II
TSV Neukirch II

9:4
9:2
7:9
9:7

Sa. 24.11.2007 18:05 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Isny 46 III
SV Weiler III
SF Urlau II

SV Hauerz II
TTF Kißlegg II
TC Lindenberg

9:1
1:9
7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 03:11 | Seite 1 von 2



Bezirk Allgäu-Bodensee 2007/08

Herren Kreisklasse B Allgäu
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.12.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SF Urlau II
TTF 81 Schomburg II
SV Hauerz II
TSV Neukirch II

TSV Opfenbach II
SV Neuravensburg II
TC Lindenberg
SV Weiler III

9:4
9:6
6:9
6:9

Sa. 08.12.2007 19:00 (1)
19:30 (1)

TTF 81 Schomburg II
TSV Neukirch II

TSV Opfenbach II
TC Lindenberg

9:2
8:8

Fr. 14.12.2007 19:30 v (1) SF Urlau II SV Hauerz II 9:1
Sa. 15.12.2007 16:00 v (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Isny 46 III
TC Lindenberg
TSV Opfenbach II
TSV Neukirch II

SV Weiler III
SV Neuravensburg II
TTF Kißlegg II
TTF 81 Schomburg II

2:9
9:3
3:9
6:9

Sa. 19.01.2008 19:30 (1) SF Urlau II TSV Neukirch II 8:8
Sa. 26.01.2008 18:00 (1)

19:00 (1)
TV Isny 46 III
SV Weiler III

TC Lindenberg
SV Neuravensburg II

7:9
9:7

Sa. 09.02.2008 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF 81 Schomburg II
TC Lindenberg
TSV Opfenbach II
SV Weiler III
TTF Kißlegg II

TSV Neukirch II
SF Urlau II
SV Hauerz II
TV Isny 46 III
SV Neuravensburg II

9:6
8:8
9:6
9:2
9:3

Di. 12.02.2008 19:00 v (1) SF Urlau II SV Neuravensburg II 9:3
Sa. 16.02.2008 19:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)

SV Weiler III
SV Hauerz II
TSV Neukirch II

TTF 81 Schomburg II
TTF Kißlegg II
TSV Opfenbach II

8:8
4:9
9:7

Sa. 23.02.2008 18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TC Lindenberg
TTF 81 Schomburg II
TTF Kißlegg II

TSV Neukirch II
SV Hauerz II
SV Weiler III

9:7
9:0 W

6:9
Mi. 27.02.2008 20:00 v (1) SV Hauerz II SF Urlau II 4:9
Sa. 01.03.2008 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Isny 46 III
TC Lindenberg
SV Neuravensburg II
TSV Opfenbach II
TSV Neukirch II

SF Urlau II
SV Weiler III
SV Hauerz II
TTF 81 Schomburg II
TTF Kißlegg II

3:9
4:9
9:7
0:9
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2008 16:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SV Weiler III
SV Neuravensburg II
TSV Neukirch II
TTF Kißlegg II

TSV Opfenbach II
TC Lindenberg
SV Hauerz II
TV Isny 46 III

8:8
3:9
9:1
9:1

Sa. 15.03.2008 16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SF Urlau II
TTF 81 Schomburg II
SV Neuravensburg II
SV Hauerz II

SV Weiler III
TTF Kißlegg II
TSV Opfenbach II
TV Isny 46 III

9:7
9:2
9:6
9:6

Sa. 29.03.2008 14:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TC Lindenberg
SV Neuravensburg II
TTF 81 Schomburg II
SV Weiler III
TTF Kißlegg II

SV Hauerz II
TV Isny 46 III
SF Urlau II
TSV Neukirch II
TSV Opfenbach II

9:5
9:4
9:4
9:4
9:2

Sa. 05.04.2008 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TC Lindenberg
SV Neuravensburg II
SV Hauerz II
TSV Opfenbach II
TSV Neukirch II

TTF Kißlegg II
TTF 81 Schomburg II
SV Weiler III
SF Urlau II
TV Isny 46 III

3:9
0:9
6:9
9:3
9:3

Sa. 12.04.2008 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SF Urlau II
TV Isny 46 III
TTF 81 Schomburg II
TSV Neukirch II

TTF Kißlegg II
TSV Opfenbach II
TC Lindenberg
SV Neuravensburg II

4:9
9:3
9:5
9:4

Sa. 19.04.2008 18:00 (1)
19:00 (1)

TV Isny 46 III
TSV Opfenbach II

TTF 81 Schomburg II
TC Lindenberg

9:5
3:9
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